
Аймгийн Засаг даргын  2024  оны  11 дүгээр сарын
 ....ний  өдрийн …...... дугаар захирамжийн  хавсралт



ТӨРИЙН АРХИВЫН САН ХӨМРӨГИЙН БАЙНГА ХАДГАЛАГДАХ  
БАРИМТУУДЫГ СЭРГЭЭН ЗАСВАРЛАХАД  ШААРДАГДАХ  
ЗАРДЛЫН   ТООЦОО

	№
	Хэрэгжүүлэх ажил, зардлын нэр,  төрөл
	Тоо хэмжээ
	Нэг бүрийн үнэ
	Бүгд үнэ
	Тайлбар

	1.
	Баримтын  картон цаас авах зардал
	130 м
	13,000
	1,690,000
	Баримт хавтаслах, бүртгэл үйлдэхэд ашиглана.

	2.
	Бүртгэлийн дэвтэр авах зардал 
	6
	3,950
	23,700
	

	3.
	Жааз, эх бэлтгэх зардал 
	15
	
	285,500
	Баримтын үзэсгэлэн гаргахад ашиглана.

	
	Нийт дүн
	
	
	1,999,200
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